АДМИНИСТРАЦИЯ   КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                      КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.04. 2012      № 17-р

 О завершении аттестации рабочих мест и утверждении ее результатов

   Для завершения  аттестации рабочих мест по условиям труда в администрации Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области:

1. Завершить аттестацию рабочих мест  по условиям труда.

2. Признать деятельность аттестационной комиссии  удовлетворительно.
3. Утвердить план мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда в организации.
4. Специалиста администрации Трофимову Н.С. назначить ответственной за исполнение плана мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда в организации.
5. Специалиста администрации Трофимову Н.С. в течении 10 календарных дней направить в государственную инспекцию труда в Новосибирской области по адресу: 630091, г. Новосибирск, ул. Красный проспект, 82 на электронном носителе и копии следующих документов:
     - сводную ведомость результатов аттестации рабочих мест по условиям

        труда

     - информацию об аттестующей организации

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Крутологовского сельсовета                                     С.М.Иванова